cepiffe in feudura &ab ipfo tenere ac poffidere jufte ac titulo feudali volentes quod he-

redes &fuccefrores ri Duces Koslenfes prelibati juxta literarumcontinentiam quasapre-

fato
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' fato Dno nro Rege Boemie fuper eo rccepimus & habemus quandocunque predidara
profitetur: tenam nram Coslenfem vacare contigerit eam ab ipfo Dno Rege Boemie aut a fuis he-

/ rcdibus vel fiicccflbribus Regibus Boemie in feudo recipere fempcr deinceps debeant

/
Oppavii-: ^ tenere & h^o fibi per nos fervande perpetuo fidelitatis homagio ficut & nos nunc

Jpontanea & hbera Voluntate fecimus ei vel eis tanquam ejus vel eorum Principes & Va-

XI Kai
^^'^' fincera fide iiitendere lemper debeant & parere : harum nraruni teltimonio litterarum.

M«tii.* Datuni in Oppavia Anno Dni MCCCXXVII. XI. Kal. Martii.

CXI. Litcerse BOLKONIS DUCIS FALCKENBERGENSIS qui-
bus non alium quam BOHEMIJE REGEM fibi Dominum efTe

teftatur.

BOLCO "KT*-^^
^"^^" ^EIgratia Dux Falckenhergenfis notum facimus tenore prefentium univer-

Dux FAL- Jl\| lis quod Litteras illas quibus RelDerenditm in Cbrtfto patrem Dnum Preczlaum Wra^
CKOBER-
CENSlS
Dulluoi

tislavienjem Eptfcopum ad prefentiam Regis Cracovie provocavimus ipfi Epifcopo in te-

fibi dium &dilplicentiam deftinavimus cuni eo tempore efTemus hoftis ipfius &quodnoflre
««<"

. mentis nonfuitquod ex illis litteris Dnis nris Regibus & Corone Boemie aliquod debe-

Amkitii^^vin* ^^^ damnum leuprejudicium gcnerari: Notum facimusetiam &profitemurpublicequod

cuium, tales litteras quas Epifcopo prefato feu aliis deftinavimus ac etiam Verbaque diximus in
'^'^

FMRQ ^'"^^^^ predida Dnis nris Regibus & Corone Boemie nuUum damnum adferre debeant

Ht-Mi^ii
' quovis niodo quodque nuUum alium Dnum habemus preterquam Boemie Regem : Et

DOMiNUM promittimus pro nobis heredibus & fucccfToribus nris bona fide ^\nt dolo quod coram
eneteiiatut^ prcdidis Dnis nris Boemie Regibus feu coram Capitaneo Regni Boemie cuiVices fiias

""359. committendas decreverint cuilibet Principi feu in Principis Dignitate conftituto de jufticia

in-^.ics Tho- relpondebimus & juri parebimus & ab eis jufticiam recipiemus limiliter : Si vero cuipi-

^* . p am alteri in nobilitate Principis non cxiflenti adverfus nos Aiffio feu Jus quovis modo

Epiic.
" competeret, illi jufticiam facere tenebimur in nra curia & coram Vafallis nris ea condi-

tione quod Rex Boemie Dnusnofter quipro temporefuerit fi caulam ad ipfum provo-

care contingeret aliquem ex fuis ad nri judicii audientiam delliaare pofTit & valeat qui